# ANNUNTIATIO PASCHÆ FESTORUMQUE MOBILIIUM

In Epiphania Domini, cantato Evangelio, diaconus vel cantor ex ambo-  
ne, e vetusto Ecclesiæ sanctæ instituto, pronuntiat festa mobilia A.D. 2021  
iuxta hanc formulam.

**N** Ovéri-tis, fratres caríssimi, quod annu-énte De-i mi-se-ri-  
córdi-a, sicut de Na-ti-vi-tá-te Dómi-ni nostri Iesu Christi ga-ví-si-  
sumus, i-ta et de Resurrecti-óne e-iúsdem Salva-tó-ris nostri gáu-  
di-um vobis annunti-á-mus. Di-e séptima dé-cima febru-á-ri-i e-  
rit di-es Cínerum, et i-ní-ti-um ie-iúni-i sacra-tíssimæ Quadragé-  
si-mæ. Di-e quá-rta aprí-lis sanctum Pascha Dómi-ni nostri Iesu  
Christi cum gáudi-o ce-lebrábi-tis. Di-e térti-a dé-cima má-i-i  
e-rit Ascénsi-o Dómi-ni nostri Ie-su Christi. Di-e térti-a et vi-  
cé-sima e-iúsdem festum Pentecó-stes. Di-e térti-a iúni-i festum  
sanctíssimi Córpo-ris et Sángu-inis Chri-sti. Di-e octáva et vi-cé-

sima novémbris domí-ni-ca prima Advéntus Dómi-ni nostri Iesu

Christi, cu-i est honor et gló-ri-a, in sá-cu-la sá-cu-lórum. Amen.